

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч четыреста тридцать рублей 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,65		14 430,62
ЖЭС-2					0,45		6 604,38
1	1	Открытие козырька (козырек) 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,25	13 465,88	3 366,47
				лист	1,1	814,10	895,51
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак) 00-00007268 Труба 50*2000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,2	16 189,55	3 237,91
				шт	1	121,00	121,00
Прямые затраты по разделу:							2 983,95
Накладные расходы по разделу:							1 558,16
Сметная прибыль по разделу:							961,54
НДС 20% по разделу:							1 100,73
Итого по разделу, включая НДС:							6 604,38

ЭТУ					5,2		7 826,24
3	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе	15-010-01п	1 шт.	3	1 098,82	3 296,45
				шт	3	91,00	273,00
4	2	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5 00-00006946 Труба гофра 25 мм ПНД	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	2,2	2 059,00	4 529,79
				м	22	15,90	349,80
				м	10	19,00	190,00
Прямые затраты по разделу:							3 361,49
Накладные расходы по разделу:							1 835,06
Сметная прибыль по разделу:							1 325,32
НДС 20% по разделу:							1 304,37
Итого по разделу, включая НДС:							7 826,24
Прямые затраты по всем разделам:							6 345,44
Накладные расходы по всем разделам:							3 393,22
Сметная прибыль по всем разделам:							2 286,86

НДС 20% по всем разделам:

2 405,10

Итого по всем разделам, включая НДС:

14 430,62


Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
\_\_\_\_\_  
В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
\_\_\_\_\_  
Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
\_\_\_\_\_  
Д.А. Лазунин